

Hørlüch Holding ApS

Bernstorffsvej 42, 5000 Odence C

CVR-nr. 40 48 09 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Peter Hørlüch Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hørlüch Holding ApS Bernstorffsvej 42 5000 Odence C
	CVR-nr.: 40 48 09 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Hørlüch Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at være holdingselskab og eje kapitalandel i andet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.930 mod -7.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.070 mod -7.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>29/4 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-4.930	-7.930
Indtægter af andre kapitalandele	50.000	0
Resultat før skat	45.070	-7.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	45.070	-7.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.930
Disponeret i alt	45.070	-7.930

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>45.140</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.140</u>	<u>70</u>
Aktiver i alt	<u>95.140</u>	<u>50.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.140	-7.930
Egenkapital i alt	87.140	42.070
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Passiver i alt	95.140	50.070

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.930	-7.930
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-7.930	42.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.070	45.070
	50.000	37.140	87.140

Noter

	1/1 - 31/12 2020	29/4 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
